Утверждаю ИВАС КХ 22 февраля 2024
Протокол Совета от 18 февраля 2024
Подразделение ИВДИВО Хайльбронн

Присутствовали 14 Аватаров Совета ИВО
1.СВ
2.НВ
3.ВА
4.ЛР
5.ЕШ
6.ОК
7.ГВ
8.АБ
9. ГЦ
10.МТ
11.ФГ
12.ОБ
13.ЛД
14.ЛШ
Состоялись:
1.Вхождение в обновления ИВДИВО в Рс2 и Рс4 попунктно и в новости 94го Синтеза.
2.Вхождение в новые Должностные Полномочия в 960,1472 и 1984 Архетипах ИВДИВО.  Знакомство с ИВАС.
Рекомендации:
1. Стяжать обновления ИВДИВО самостоятельно по записи  всем, кто  не смог стяжать с командой. Должностно Полномочных.

Составила ИВДИВО-Секретарь Н.Вернер
Проверила Глава подразделения ИВДИВО София Барт